(様式 B)

研究指導教員希望届出

   年   月   日

湘南医療大学大学院

保健医療学研究科長 殿

受験番号                  ※記入不要

希望領域

         氏  名

下記のとおり研究指導教員を希望いたします。

記

第１希望研究指導教員

第２希望研究指導教員

※記入必須、ただし助産学領域希望者は除く

現在構想している研究計画・研究課題

上記の研究指導教員を希望するに至った経緯と研究課題の概要

以上